לעניין אותה חברה כלולה, ציינה החברה כי בהתאם לתחזיות שלה לשנת 2017, בנטרול הפרשי השער (לעמדת החברה, שער החליפין של השקל-דולר אינו ניתן לחיזוי ברמה מהימנה), לא צפוי ש-WV תקיים את המבחנים לצירוף, ולכן בהתאם לתקנה 23(ב)(2) לתקנות דוחות כספיים (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, בנטרול ההפסדים מהפרשי השער, גם היא אינה נדרשת בצירוף.

החברה גם ציינה כי לא חל שינוי בפעילות של החברות הכלולות, ותוצאותיהן לא היו שונות מהותית מתקופות קודמות, שבהן החברה לא נדרשה לצרף את הדוחות הכספיים שלהן, וכי לעמדתה יש להביא בחשבון מצבים שבהם התוצאות הכספיות של החברה המדווחת הן אפסיות, אז יש לפעול בצמצום לצירוף דוחות כספיים של חברות כלולות.

#### **שעבוד על נכס**

בחודש דצמבר 2016 פורסם עדכון להבהרה לעמדה משפטית מספר 105-23: פרמטרים לבחינת מהותיות הערכות שווי: שאלות ותשובות, במסגרתו נוספה עמדת סגל הרשות ביחס לעמידה בדרישת תקנת משנה 8ב(א1)(2) לתקנות ניירות (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, לצרף כל הערכת שווי של נכס משועבד, גם אם אינה מהותית מאוד.<sup>11</sup>

בהתאם לכך עודכנה עמדה משפטית זו.

**מידע נוסף:** לעמדה המשפטית המעודכנת, [לחץ כאן](#).

#### **עדכון עמדה משפטית מספר 104-18: מתכונת הדיווח של תאגיד קטן פטור**

**מועד פרסום:** 9 באוגוסט 2017

ביום 30 במרץ 2017, פורסם ברשומות תיקון לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 אשר מבטל את חובת הדיווח הרבעונית עבור תאגידים קטנים שלא הנפיקו איגרות חוב לציבור ומחליפה בחובת דיווח חצי-שנתית בלבד. התיקון חל תוך 30 ימים מיום פרסומו, כלומר היה תקף כבר לרבעון הראשון של 2017.